
 

ZARZĄDZENIE NR 116/15 

BURMISTRZA MIASTA BIELSK PODLASKI 

z dnia 21 sierpnia 2015 r.  

 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania koordynatora gminnego oraz operatorów 

informatycznej obsługi obwodowych komisji do spraw referendum na terenie miasta Bielsk 

Podlaski w referendum ogólnokrajowym zarządzonym na dzień 6 września 2015 r. 

Na podstawie § 6 ust. 1 i 3 Uchwały Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 20 lipca 2015 r. w sprawie 

warunków oraz sposobu wykorzystania techniki elektronicznej w referendum ogólnokrajowym 

zarządzonym na dzień 6 września 2015 r. (M.P. z 2015 r. poz. 663) zarządzam, co następuje:  

§ 1. W § 2 Zarządzenia Nr 112/15 Burmistrza Miasta Bielsk Podlaski z dnia 11 sierpnia 2015 r.  

w sprawie powołania koordynatora gminnego oraz operatorów informatycznej obsługi obwodowych 

komisji do spraw referendum na terenie miasta Bielsk Podlaski w referendum ogólnokrajowym 

zarządzonym na dzień 6 września 2015 r. dokonuję zmiany polegającej na: 

1) odwołaniu Pana Andrzeja Sawickiego z operatora informatycznej obsługi obwodowej komisji do 

spraw referendum nr 5 z siedzibą w Zespole Szkół im. A.Mickiewicza ul. A.Mickiewicza 126; 

2) powołaniu Pana Jarosława Naliwajko na operatora informatycznej obsługi obwodowej komisji do 

spraw referendum nr 5 z siedzibą w Zespole Szkół im. A.Mickiewicza ul. A.Mickiewicza 126; 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Referatowi Obsługi Burmistrza i Rady Miasta Urzędu 

Miasta Bielsk Podlaski.  

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

BURMISTRZ MIASTA 
 

/-/ Jarosław Borowski 


